
平成25年6月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 コア・クリエイトシステム 

 

 

製品名変更のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の製品をご愛顧頂きまして、誠に有難うございます。 

 

さてこの度、商標登録するにあたり電子カルテの製品名を下記の通り変更させて頂く事に

なりました。 

 

より一層、皆様に最高の製品と最高のサービスをご提供すべく社員一同努力いたす所存で

ございます。今後とも倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

旧製品名：電子カルテシステム「IZANAMI（いざなみ）」 

新製品名：電子カルテシステム「WATATUMI（わたつみ）」 

 

旧製品名：医療業務支援携帯端末「WATATUMI（わたつみ）」 

新製品名：医療業務支援携帯端末「WATATUMI mobile（わたつみモバイル）」 

 

変 更 日：平成25年 7月 1日 

 

以上 


